
Escala Salarial JULIO 2012

Salario Adicional Acta
Adic.por Adic.

Adic. Plus Suma Rem. Comp. Suma Importe Acta Viaticos Tarifa
Básico Dedicacion Jun/2011 Acta Jul/10 Adee. Adic. "R" (3) Posicionami Especial Acta Jul/12 Supenision LC Rem. LC (1) 12/05 9/2003 telefónica TOTAL

Horaria ento
N 2.712 590 200 581 - 100 98 - 200 - - 150 535 300 5.466
O 3.580 590 182 300 581 - 100 152 - 200 - - 150 535 300 6.670
P 4.739 590 404 630 581 - 100 - - - 338 87 150 535 300 8.454
Q 4.919 602 419 654 597 - 100 - - - 350 90 150 535 300 8.716
R 5.184 620 439 690 620 100 100 - - - 361 93 150 535 300 9.192
R1 5.641 635 477 720 682 100 100 - - 900 454 - 150 535 300 10.694
S 5.742 635 526 757 682 - 100 168 - 900 - - 200 535 300 10.545
T 6.246 635 591 839 682 - 100 450 - 900 - - 200 535 300 11.478
T1 6.723 635 722 898 682 - 100 . 510 - 900 - - 200 535 300 12.205
T2 7.176 635 849 958 682 - 100 574 - 900 - - 200 535 300 12.909
T3 7.617 635 961 1.000 682 - 100 610 - 900 - - 200 535 300 13.540

Escala Salarial AGOSTO 2012 a DICIEMBRE 2012

Salario Adicional Acta Adic.por Adic.
Adic. Plus Suma Rem. Comp. Suma Importe Acta Viaticos Tarifa

Básico Dedicacion Jun/2011 Acta Jul/10 Adee. Adic. "R" (3) Posicionami Especial Acta Jul/12 Supenision LC Rem. LC(1) 12/05 9/2003 telefónica TOTAL
Horaria emo

N 3.347 590 200 581 - 100 98 200 - - 150 690 357 6.313
O 4.401 590 182 300 581 - 100 152 200 - - 150 690 357 7.703
P 5.837 590 404 630 581 - 100 - - 338 87 150 690 357 9.764
Q 6.058 602 419 654 597 - 100 - - 350 90 150 690 357 10.067
R 6.396 620 439 690 620 100 100 - - 361 93 150 690 357 10.616
R1 7.086 635 477 720 682 100 100 - 900 454 - 150 690 357 12.351
S 7.164 635 526 757 682 - 100 168 900 - - 200 690 357 12.179
T 7.813 635 591 839 682 - 100 450 900 - - 200 690 357 13.257
T1 8.402 635 722 898 682 - 100 510 900 - - 200 690 357 14.096
T2 8.964 635 849 958 682 - 100 574 900 - - 200 690 357 14.909
T3 9.503 635 961 1.000 682 - 100 610 900 - - 200 690 357 15.638
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Escala Salarial ENERO 2013 a MARZO 2013

Salario Adicional Acta
Adic.por Adic.

Adic. Plus Suma Rem. Comp. Suma Importe Acta Viaticos Tarifa
Básico Dedicacion Jun/2011

Acta Jul/10 Adec. Adic. "R" (3) Posicionami
Especial

Acta Jul/12 SuperlAsion LC Rem. LC(1) 12/05 9/2003 telefónica TOTAL
Horaria ento

N 3.347 590 - 200 581 - 100 98 491 200 - - 150 690 357 6.804
O 4.401 590 182 300 581 - 100 152 600 200 - - 150 690 357 8.303
P 5.837 590 404 630 581 - 100 - 7fIJ - 338 87 150 690 357 10.523
Q 6.058 flJ2 419 654 597 - 100 - 784 - 350 90 150 690 357 10.851
R 6.396 620 439 690 620 100 100 - 827 - 361 93 150 690 357 11.443
R1 7.086 635 4n 720 682 100 100 - 962 900 454 - 150 690 357 13.314
S 7.164 635 526 757 682 - 100 168 949 900 - - 200 690 357 UU7
T 7.813 635 591 839 682 - 100 450 1.033 900 - - 200 690 357 14.290
T1 8.402 635 722 898 682 - 100 510 1.098 900 - - 200 690 357 15.194
T2 8.964 635 849 958 682 - 100 574 1.161 900 - - 200 690 357 16.071
T3 9.503 635 961 1.000 682 - 100 610 1.218 900 - - 200 690 357 16.857

Escala Salarial ABRIL 2013 a JUNIO 2013

Salario Adicional Acta Adic.por Adic.
Adic. Plus Suma Rem. Comp. Suma Importe Acta Viaticos Tarifa

Básico Dedicacion Jun/2011
Acta Jul/10 Adec. Adic. "R" (3) Posicionami

Especial
Acta Jul/12

SuperlAsion LC Rem. LC(1) 12/05 9/2003 telefónica
TOTAL

Horaria ento
N 3.486 590 - 200 581 - 100 98 352 200 - - 150 690 357 6.804
O 4.571 590 182 300 581 - 100 152 430 200 - - 150 690 357 8.303
P 6.052 590 404 630 581 - 100 - 545 - 338 87 150 690 357 10.523
Q 6.280 flJ2 419 654 597 - 100 - 562 - 350 90 150 690 357 10.851
R 6.630 620 439 690 620 100 100 - 593 - 361 93 150 690 357 11.443
R1 7.358 635 477 720 682 100 100 - 690 900 454 - 150 690 357 13.314
S 7.433 635 526 757 682 - 100 168 680 900 - - 200 690 357 UU7
T 8.106 635 591 839 682 - 100 450 740 900 - - 200 690 357 14.290
T1 8.713 635 722 898 682 - 100 510 787 900 - - 200 690 357 15.194
T2 9.293 635 849 958 682 - 100 574 832 900 - - 200 690 357 16.071
T3J 9.848 635 961 1.000 682 - 100 610 873 900 - - 200 690 357 16.857

f~- '-"') "¿~ (Jt- /! ~ I~O&~

7[J , .
~

~



Escala Salarial JULIO 2013

Salario Adicional Acta
Adic.por Adic.

Adic. Plus Suma Rem. Comp. Suma Importe Acta Viaticos Tarifa

Básico Dedicacion Jun/2011
Acta Jul/10 Adee. Adic. "R" (3) Posicionami Especial

Acta Jul/12
SupeNsion LC Rem. LC(1) 12/05 9/2003 telefónica

TOTAL
Horaria ento

N 3.838 590 - 200 581 - 100 98 - 200 - - 150 690 357 6.804

O 5.001 590 182 300 581 - 100 152 - 200 - - 150 690 357 8.303

P 6.597 590 404 630 581 - 100 - - - 338 87 150 690 357 10.523

Q 6.842 602 419 654 597 - 100 - - - 350 90 150 690 357 10.851

R 7.223 620 439 690 620 100 100 - - - 361 93 150 690 357 11.443

R1 8.048 635 477 720 682 100 100 - - 900 454 - 150 690 357 13.314

S 8.113 635 526 757 682 - 100 168 - 900 - - 200 690 357 13.127

T 8.846 635 591 839 682 - 100 450 - 900 - - 200 690 357 14.290

T1 9.500 635 722 898 682 - 100 510 - 900 - - 200 690 357 15.194

T2 10.125 635 849 958 682 - 100 574 - 900 - - 200 690 357 16.071

T3 10.721 635 961 1.000 682 - 100 610 - 900 - - 200 690 357 16.857


